
ZARZĄDZENIE NR 100/2012 
Wójta Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia 9 sierpnia 2012r. 
 
 
W sprawie upowa żnienia Sekretarza Gminy. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm., oraz art. 95 i 96 ustawy z dnia 
23  kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny ( Dz. U. Nr 16, poz. 93 ze zm.) , zarządzam co 
następuje: 
 

§  1 
 

1. Upoważniam Sekretarza Gminy Nowe Miasto Lubawskie – Panią Agnieszkę 
Paturalską-Miehlau do wydawania decyzji administracyjnych oraz 
prowadzenia spraw i reprezentowania Gminy Nowe Miasto Lubawskie                      
w czasie nieobecności Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

2. W zakresie określonym w ust. 1 upoważniam Panią Agnieszkę Paturalską-
Miehlau do składania w imieniu Gminy Nowe Miasto Lubawskie oświadczeń 
woli w sprawach  publicznoprawnych i  prywatnoprawnych ( cywilnych,                     
z okresu prawa  spółek i innych).  

 
 

 
 

Wójt 
 

Tomasz Waruszewski 


